
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство ЮФО по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001-2004 г.р.

13-18 марта 2019, г. Сочи
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 16 марта 2019 г. 17-00

Рефери Усова Юлия Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Ростов-на-Дону, РОУОР 85,9190

2 ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС Ростовская область 84,1055

3 БАТУРА Екатерина 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 82,9168

4 НИКОНОВА Елизавета 02 МС Сборная Ростовской области 82,6705

5 НОНОЯН Камилла 02 КМС Ростовская область 79,7388

6 БУРЯК Арина 03 КМС Ростовская область 75,9876

7 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Сборная Ростовской области 74,9441

8 ДИАНОВА София 03 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 74,2193

9 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростовская область 73,4047

10 КРЯЖКОВА Анастасия 03 КМС Ростовская область 72,7275

11 БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС Сборная Ростовской области 66,9320

12 ЖУРАВЛЁВА Наталья 03 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 65,3063

13 ГАБДУЛИНА Алина 02 КМС Сочи, СТК "Кавказ" 64,8229

14 ЗАХАРОВА Ольга 03 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 59,8535
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство ЮФО по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001-2004 г.р.

13-18 марта 2019, г. Сочи
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 17 марта 2019 г. 10-00

Рефери Усова Юлия Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Митрюшина Яниса Севастополь

Главный секретарь Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Ростовская область 84,9957

КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 МС

КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 МС

2 Ростов-на-Дону, РОУОР 82,2634

ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС МАКШАКОВА Кристина 01 МС R

СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС

3 Сборная Ростовской области 80,1796

НИКОНОВА Елизавета 02 МС РАДЖАБОВА Валерия 01 МС R

НОВИКОВА Полина 04 КМС

4 Новочеркасск, СШОР№1 79,3312

БАТУРА Екатерина 03 КМС ДАНИЛОВСКАЯ Анастасия 04 КМС R

БОРОДИНА Анна  02 КМС

5 Ростовская область 76,7021

КАЛЛЕР Алина 03 КМС КАМНЕВА Виктория 01 КМС R

НОНОЯН Камилла 02 КМС

6 Новочеркасск, СШОР№1 74,9204

КМОСТЕЛИ Ева 01 КМС ЛЕМЕШКО Мария 04 МС R

ФУТЕРМАН Софья   01 МС

7 Ростовская область 74,4839

БУРЯК Арина 03 КМС

КОРОЛЬ София 03 КМС

8 Сборная Ростовской области 73,3086

БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС ЖУРАВЛЁВА Мария 04 КМС R

ГАЛИНА София 02 КМС

9 Таганрог, СШОР№13 70,1914

ВАСИНА Анастасия 03 КМС ЕГОРОВА Виолетта 04 III R

МАРКОВА Дана 03 КМС

10 Таганрог, СШОР№13 52,6817

ВАКУЛИНА Алиса 04 II КУВИКОВА Екатерина 02 III R

СТАДНИК Дарья 04 I

2 / 7
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

17.03.2019 11:36:49



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство ЮФО по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001-2004 г.р.

13-18 марта 2019, г. Сочи
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 17 марта 2019 г. 9-30

Рефери Усова Юлия Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Митрюшина Яниса Севастополь

Главный секретарь Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Сборная Ростовской области 83,2220

ЖУРАВЛЁВА Мария 04 КМС РАДЖАБОВА Валерия 01 МС

КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 МС ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС

КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 МС БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС R

МАКШАКОВА Кристина 01 МС ГАЛИНА София 02 КМС R

НИКОНОВА Елизавета 02 МС ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС R

НОВИКОВА Полина 04 КМС РУЖНИКОВА Светлана 04 КМС R

2 Ростовская область 76,4049

БУРЯК Арина 03 КМС РАСКОВСКАЯ Алина 03 КМС

КАЛЛЕР Алина 03 КМС СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС

КОЛЕСНИК Яна 02 МС КАМНЕВА Виктория 01 КМС R

КОРОЛЬ София 03 КМС КРЯЖКОВА Анастасия 03 КМС R

НОНОЯН Камилла 02 КМС ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС R

ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС ФИЛИППОВА Майя 02 МС R

3 Новочеркасск, СШОР№1 75,6236

БАТУРА Екатерина 03 КМС СЫЧЕВА Мария 03 КМС

БОРОДИНА Анна  02 КМС ФУТЕРМАН Софья   01 МС

КИЯСОВА Елизавета 02 КМС БЕЛЯЕВА Юлия 03 КМС R

КМОСТЕЛИ Ева 01 КМС БОСАНЬКО Ирина 02 КМС R

МОЛОКОВА Ирина 02 КМС ЛОМАНОВА Алла 03 КМС R

СЕРОВА Дарья  03 КМС ЧУДИНОВА Софья 03 КМС R

4 Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 47,6268

ДЖАБИЕВА Сабина 04 III СПЕЦИВЦЕВА Ксения 03 КМС

ЖАДАЕВА Анна 04 III

ЖЕЛЕЗНОВА Дарья 04 III

КРАЙНЮКОВА Татьяна 03 КМС

НИКОГОСЯН Анна 02 III

САГИЯН Елизавета 04 III
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство ЮФО по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001-2004 г.р.

13-18 марта 2019, г. Сочи
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 17 марта 2019 г. 12-00

Рефери Усова Юлия Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Петрова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Сборная Ростовской области 86,8333 86,8333

ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС НОВИКОВА Полина 04 КМС

ЖУРАВЛЁВА Мария 04 КМС РАДЖАБОВА Валерия 01 МС

КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 МС РУЖНИКОВА Светлана 04 КМС

КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 МС ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС

МАКШАКОВА Кристина 01 МС БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС R

НИКОНОВА Елизавета 02 МС ГАЛИНА София 02 КМС R

2 Новочеркасск, СШОР№1 83,5000 83,5000

БАТУРА Екатерина 03 КМС ЛОМАНОВА Алла 03 КМС

БЕЛЯЕВА Юлия 03 КМС СЕРОВА Дарья  03 КМС

БОРОДИНА Анна  02 КМС СЫЧЕВА Мария 03 КМС

БОСАНЬКО Ирина 02 КМС ФУТЕРМАН Софья   01 МС

КИЯСОВА Елизавета 02 КМС РЫБАЛКИНА Ольга 02 КМС R

КМОСТЕЛИ Ева 01 КМС ЧУДИНОВА Софья 03 КМС R

3 Таганрог, СШОР№13 75,8667 75,8667

ВАКУЛИНА Алиса 04 II ПЯТАКОВА Александра 02 КМС

ВАСИНА Анастасия 03 КМС РАДЮК Дарья 03 КМС

ЕГОРОВА Виолетта 04 III СТАДНИК Дарья 04 I

КУВИКОВА Екатерина 02 III ЩЕРБИНА Александра 03 КМС

МАРКОВА Дана 03 КМС

ОБРУБСКАЯ Полина 03 КМС

4 Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 66,9000 66,9000

ДЖАБИЕВА Сабина 04 III СПЕЦИВЦЕВА Ксения 03 КМС

ЖАДАЕВА Анна 04 III

ЖЕЛЕЗНОВА Дарья 04 III

КРАЙНЮКОВА Татьяна 03 КМС

НИКОГОСЯН Анна 02 III

САГИЯН Елизавета 04 III
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство ЮФО по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001-2004 г.р.

13-18 марта 2019, г. Сочи

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 17 марта 2019 г.15-00

Рефери Усова Юлия Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Глазко Ольга Ростов-на-Дону

Главный секретарь Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Сборная Ростовской области 83,2220 86,2667 169,4887

ЖУРАВЛЁВА Мария 04 КМС РАДЖАБОВА Валерия 01 МС

КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 МС ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС

КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 МС БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС R

МАКШАКОВА Кристина 01 МС ГАЛИНА София 02 КМС R

НИКОНОВА Елизавета 02 МС ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС R

НОВИКОВА Полина 04 КМС РУЖНИКОВА Светлана 04 КМС R

2 Ростовская область 76,4049 83,7000 160,1049

БУРЯК Арина 03 КМС РАСКОВСКАЯ Алина 03 КМС

КАЛЛЕР Алина 03 КМС СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС

КОЛЕСНИК Яна 02 МС КАМНЕВА Виктория 01 КМС R

КОРОЛЬ София 03 КМС КРЯЖКОВА Анастасия 03 КМС R

НОНОЯН Камилла 02 КМС ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС R

ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС ФИЛИППОВА Майя 02 МС R

3 Новочеркасск, СШОР№1 75,6236 83,1000 158,7236

БАТУРА Екатерина 03 КМС СЫЧЕВА Мария 03 КМС

БОРОДИНА Анна  02 КМС ФУТЕРМАН Софья   01 МС

КИЯСОВА Елизавета 02 КМС БЕЛЯЕВА Юлия 03 КМС R

КМОСТЕЛИ Ева 01 КМС БОСАНЬКО Ирина 02 КМС R

МОЛОКОВА Ирина 02 КМС ЛОМАНОВА Алла 03 КМС R

СЕРОВА Дарья  03 КМС ЧУДИНОВА Софья 03 КМС R

4 Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 47,6268 67,6333 115,2601

ДЖАБИЕВА Сабина 04 III СПЕЦИВЦЕВА Ксения 03 КМС

ЖАДАЕВА Анна 04 III

ЖЕЛЕЗНОВА Дарья 04 III

КРАЙНЮКОВА Татьяна 03 КМС

НИКОГОСЯН Анна 02 III

САГИЯН Елизавета 04 III
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство ЮФО по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001-2004 г.р.

13-18 марта 2019, г. Сочи

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 17 марта 2019 г. 19-20

Рефери Усова Юлия Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Ростовская область 84,9957 86,7667 171,7624

КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 МС

КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 МС

2 Сборная Ростовской области 80,1796 86,4333 166,6129

НИКОНОВА Елизавета 02 МС НОВИКОВА Полина 04 КМС R

РАДЖАБОВА Валерия 01 МС

3 Ростов-на-Дону, РОУОР 82,2634 82,9333 165,1967

ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС R

МАКШАКОВА Кристина 01 МС

4 Новочеркасск, СШОР№1 79,3312 83,0333 162,3645

БАТУРА Екатерина 03 КМС ДАНИЛОВСКАЯ Анастасия 04 КМС R

БОРОДИНА Анна  02 КМС

5 Новочеркасск, СШОР№1 74,9204 81,5333 156,4537

КМОСТЕЛИ Ева 01 КМС ЛЕМЕШКО Мария 04 МС R

ФУТЕРМАН Софья   01 МС

6 Ростовская область 76,7021 77,1667 153,8688

КАЛЛЕР Алина 03 КМС КАМНЕВА Виктория 01 КМС R

НОНОЯН Камилла 02 КМС

7 Сборная Ростовской области 73,3086 77,3333 150,6419

БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС ЖУРАВЛЁВА Мария 04 КМС R

ГАЛИНА София 02 КМС

8 Таганрог, СШОР№13 70,1914 77,5667 147,7581

ВАСИНА Анастасия 03 КМС ЕГОРОВА Виолетта 04 III R

МАРКОВА Дана 03 КМС

9 Таганрог, СШОР№13 52,6817 72,8333 125,5150

ВАКУЛИНА Алиса 04 II КУВИКОВА Екатерина 02 III R

СТАДНИК Дарья 04 I

10 Краснодар, СШ№2 0,0000 82,1000 82,1000

МОРДАСОВА Анна 04 КМС

ПОСТРИГАНЬ Дарья 04 I

11 Ростовская область 74,4839 0,0000 74,4839

БУРЯК Арина 03 КМС

КОРОЛЬ София 03 КМС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство ЮФО по синхронному плаванию

среди спортсменок 2007 г.р. и моложе

13-18 марта 2019, г. Сочи

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 18 марта 2019 г. 16-45

Рефери Усова Юлия Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Снежко Алла Ростов-на-Дону

Главный секретарь Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Ростов-на-Дону, РОУОР 85,9190 87,6333 173,5523

2 ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС Ростовская область 84,1055 86,2667 170,3722

3 НИКОНОВА Елизавета 02 МС Сборная Ростовской области 82,6705 83,0667 165,7372

4 НОНОЯН Камилла 02 КМС Ростовская область 79,7388 82,4667 162,2055

5 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Сборная Ростовской области 74,9441 81,3333 156,2774

6 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростовская область 73,4047 79,6333 153,0380

7 ДИАНОВА София 03 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 74,2193 72,6333 146,8526

8 БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС Сборная Ростовской области 66,9320 79,4667 146,3987

9 ГАБДУЛИНА Алина 02 КМС Сочи, СТК "Кавказ" 64,8229 77,6667 142,4896

10 ЖУРАВЛЁВА Наталья 03 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 65,3063 76,1667 141,4730

11 ЗАХАРОВА Ольга 03 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 59,8535 74,7667 134,6202

12 КМОСТЕЛИ Ева 01 КМС Новочеркасск, СШОР№1 0,0000 83,0667 83,0667

13 БАТУРА Екатерина 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 82,9168 0,0000 82,9168

14 СВАТЕНКО Карина 04 КМС Краснодар, СШ№2 0,0000 82,0333 82,0333

15 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория02 КМС Краснодар, "Динамо" 0,0000 81,9667 81,9667

16 РАДЮК Дарья 03 КМС Таганрог, СШОР№13 0,0000 80,6000 80,6000

17 ЩЕРБИНА Александра 03 КМС Таганрог, СШОР№13 0,0000 76,4333 76,4333

18 БУРЯК Арина 03 КМС Ростовская область 75,9876 0,0000 75,9876

19 КРЯЖКОВА Анастасия 03 КМС Ростовская область 72,7275 0,0000 72,7275

20 ЕГОРОВА Виолетта 04 III Таганрог, СШОР№13 0,0000 68,9333 68,9333
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